

**Отчет по содержанию и ремонту общего имущества МКД по адресу:
ул. 60 лет БАССР, д.17 за период с 01.08. 2020 — 31.07. 2021 г.г.**

Общ.пл. кв.м - 6402,9

Наименование	Ед. Изм.	цена за ед. в(руб.)	Период (в 1год)	Объем	Стоимость (руб.)
Жилищные услуги,					
в том числе:					
1.Обслуживание					103126
1.1 Осмотр конструктивных элементов	1000м2	661,56	12	1,5	11908
чердач.и	1000м2	661,56	6	1,4	5557
Осмотр деревянны	1000м2 жил.пл.	661,56	12	0,77	6113
1.3 Очистка кровли и	1кв.м	13,23	5	182	12040
оконных и	1приб	77,73	2	1	155
водосточны	1м труб	86,00	12	0	0
1.6 Ремонт	1м2	86,00	9	11	8514
1.7	шт.		12		11511
Масл.окр.м	кв.м	81,04	3	0	0
подвальн.и	кв.м	1,98	4	724,0	5748
окр.ранее	кв.м	133,97	5	16,6	11119
отверстий	1отв.	129,00	1	2	258
труб	1уч.	95,93	7	6	4029
дверных	кв.м	86,00	4	0	0
оконных	1ств.	167,04	2	0	0
створок	1ств.	167,04	1	0	0
мягк.кровли	1кв.м	59,54	1	0	0
е	1ч/час	165,39	1	2	331
полов : - до	1место	89,31	2	0	0
- до 1кв.м	1место	396,94	2	0	0
Демонтаж п	1ч/час	165,39	1	1	165
наружней	1кв.м	248,09	1	20	4962
рка	1кв.м	52,92	1	4	212
герметизац	1м	148,85	1	0	0
овая	1кв.м	21,50	7	21	3161
цветов	1ч/час	165,39	1	2	331
поверхност	1кв.м	305,97	1	0	0
овая	1кв.м	21,50	2	0	0
водоэмульс	1кв.м	21,50	1	122	2623
-опиловка	1ч/час	165,39	1	1	165
кладовой,з	1ч/час	165,39	1	4	662
Ремонт дос	1ч/час	165,39	4	2	1323

-подготовка хоккейного корта к	1ч/час	165,39		34	5623
ремонт	1ч/час	165,39	1	2	331
разметки	1ч/час	165,39	1	2	331
ие и	1ч/час	165,39	1	6	992
травы.	1кв.м	3,31	5	300	4962
2.Обслуживание					341058
инженерных сетей в	1000кв.м ж/п	661,56	12	3,9	30961
2.2.Испытание	100м тр	545,79	2	21,6	23578
2.3.Заполнение	100м3 зд.	143,89	1	274,0	39426
2.4.Запуск	100м тр	512,71	2	21,6	22149
-	100м тр	234,85	1	21,6	5073
трубопроводов ц.о.	100м3 зд.	143,89	2	27,4	7885
овка	1эл.уз.	181,93	6	3	3275
2.6.Подчек	1раст.	95,93	12	14	16116
2.7.Осмотр	100л/кл	14,89	10	45	6698
2.8 Ремонт	1щит	535,86	9	1	4823
2.9.Матери			12		6211
3.0.Замена	1шт.	16,54	11	6	1092
3.1.Мелкий	1м тр.	54,58	2	0	0
3.2.Смена	1шт.	96,32	1	7	674
-установка	1шт.	463,09	1	0	0
3.3.Снятие,г	1шт.	678,10	1	0	0
3.4.Уплотнение	1соед	21,50	12	4	1032
3.5.Притирка	шт.	43,00	12	4	2064
3.6.Смена о	1уч.	407,51	6	0	0
-до 100 из п	1уч.	413,48	4	2	3308
Временная	1уч.	61,19	1	2	122
3.7.Устранение	1приб	114,12	12	0	0
3.8.Устранение	пролет	95,93	12	12	13813
3.9.Набивка	1смес.	61,19	12	0	0
4.0.Ликвидация	1стояк	92,62	9	3	2501
4.1. Услуги АДС(доп.со	кв.м.	1,08540	12	6402,9	81968
4.2.	шт.	315,00		8	2520
-	шт.	86,00	2	8	1376
4.3.Регулирование	1бач.	64,50	2	1	129
4.4.Тех.обслуживание	кв.м		по граф.		21861
4.5.Проверка вентканалов	кв.м		по граф.		31586
4.6.Ревизия стояковых	1уч.	96,32	12	5	5779
4.7.	1эл.уз.	759,44	1	0	0
4.8.Ремонт	1приб	115,77	4	0	0
4.9.ремонт	1шт.	49,62	1	3	149
5.0.Замена	1кр.	120,73	12	0	0
5.1.Сварочные	1уч.	407,51	12	1	4890
5.2.Смена	1шт.	181,93	6	0	0
5.3.Замена	1приб.	31,42	12	0	0

5.4.Замена	1шт.	13,23	12	0	0
5.5.Замена	1шт.	167,04	4	0	0
-ремонт	1шт.	41,35	12	0	0
-осмотр	1шт.	82,70	6	0	0
5.6.Замена	1м	41,35	12	0	0
5.7.Мелкий	1м	8,27	2	0	0
5.8.Крепле	1м труб	41,35	1	0	0
3.Благоуст					
ройство и					327244
3.1	кв.м		ежедн.		235206
3.2			зим.п/д		19594
3.3 Вывоз			по граф.		
3.4			ежедн.		21395
3.5.ФГУЗ"Ц					
ентр	кв.м		2	724,0	1129
мусора	чел.		по граф.	251,0	0
луживание					
УУТЭ	шт.	363,44	12		6674
3.8.Прочие	час				0
-Принятие					384
-полив					1610
-расходы					475
3.9.опиловк					
4.0.Охрана					
труда					9137
4.1.Прочие(2388
4.2.Матери			12		29252
4.Прочие					
4.1.Услуги	л/с,м3		12		126691
4.2.Услуги			12		17692
Итого					144383
Итого					915811
Расходы					349710
Внереализационные расходы					32653
Итого					1298174
Коммунал					172607
- ХВС и					118934
- Э/э на ОИ					53673
ВСЕГО					1470781
Выполнен					322820
Ремонт мягкой кровли S-61 м2					22098
Устр-во асф.покрытия а/стоянки, S — 150м2					250000
Наращивание дымохода и вен.каналов (над кв.10)					50722

Директор ООО "Западный +"

Ю.М.Газимуллин

Начальник ПТО

Л.И.Акберова

Экономист

Г.В.Иванова